КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛЫШМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 14.05.2025 №61

р.п. Голышманово
Тюменская область

О внесении изменении в приказ
Комитета образования Администрации
Голышмановского муниципального
округа от 28.12.2024 № 174(<зредакции
от 24.01.2025 № 15; от 10.03.2025 № 31,
от 09.04.2025 № 48)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского
муниципального округа № 59 от 14.05.2025 года "О перераспределении средств"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского
муниципального округа от 28.12.2024 № 174 «Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакции от 24.01.2025 № 15; от
10.03.2025 № 31, от 09.04.2025 № 48) следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению №
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета образования О.Т. Мусабаев

Приложение № 1
к приказу Комитета образования Администрации

Голышмановского муниципального округа
от 14.05.2025 № 61

Объемы финансового обеспечения выполнения муниципального заданий автономными учреждениями Голышмановского муниципального округа

рублей

Наименование учреждения
Комитет образования Администрации Голышмановского муниципального округа, в том числе:

ВсегоМАОУ Голышмановскмй ЦРР - д/сад №4
"Елочка"

МАОУ Толышмановская СОШ №1" МАОУ Толышмамовская СОШ №2" МАОУ Топышмановская СОШ №4° МАОУ "Малышенская СОШ"

Код бюд жетной классификации 2025 год 2026 год 2027 год 2025 год 2026 ГОД 2027 год 2025 год 2026 год 2027 год 2025 год 2026 год 2027 год 2025 год 2026 год 2027 год

132 0701 750010М700 57881885.00 56552000,00 56552000.00 5562000,00 5451000.00 5451000.00 7980000,00 7819000.00 7819000,00 9898064.00 9664000,00 9169000.00 239798949,00

132 0701 7500171500 30795745.60 24938000.00 24938000,00 8146000,00 8146000,00 8146000.00 12518000,00 12518000,00 12518000,00 12258000,00 12258000,00 12258000,00 179437745.60

132 0701 7500171969 41016518,00 41443000,00 41443000,00 5027000,00 5041000.00 5041000.00 7233000,00 7402000,00 7402000,00 8719000,00 8906000,00 8906000,00 187579518.00

132 0701 7500171969 (8730110) 1325000,00 332000,00 322000,00 381000,00

132 0702 750020М730 91958834.00 91128000,00 91128000,00 78518754,00 77946000,00 77946000.00 91303189,00 90760000.00 90760000,00 74668500,00 74432000,00 74432000.00 1004986277.00

132 0702 7500271510 24705101,95 20297000'00 20297000,00 40161476,40 38682000.00 38682000.00 42103909,69 35925000.00 35925000.00 42914829.20 33345000,00 38345000.00 416383317,24

132 0702 7500271968 9296121,00 10276000,00 10276000,00 5679000,00 7360000,00 7360000.00 5940000.00 7526000,00 7526000.00 3821000.00 5085000.00 5085000,00 85230121,00

132 0702 7500271968 (8730110) 1178000,00 16В1000,00 1586000,00 1254000,00

ВСЕГО 131019148,60 122933000.00 122933000,00 127138056,95 121701000,00 121701000,00 145107230,40 142626000,00 142626000,00 168991098,69 161950000,00 161950000,00 153924393,20 148690000,00 148195000,00 2113415927.84